西安市建筑节能协会文件
西建节协〔2025〕3号

关于发布 2024 年度西安市装配式建筑部品
部件（混凝土预制构件）生产企业质量信用

评价结果的通知

各相关单位：

为强化我市装配式建筑部品部件（混凝土预制构件）生产

企业质量信用建设和能力，完善市场信用管理体系，提升市场

信誉度和服务水平，促进建筑业持续稳定健康发展。根据《西

安市装配式建筑部品部件生产企业质量信用评价办法》，经公

示并征求相关部门、单位意见，现将2024年度西安市装配式建

筑部品部件（混凝土预制构件）生产企业质量信用评价结果予

以公布。

一、西安市 AAAAA 级装配式建筑部品部件（混凝土预制构

件）生产企业

陕西中天建筑工业有限公司

陕西建工新型建材有限公司

陕西建工装配式智造科技有限公司

西安市政道桥建设集团有限公司（礼泉）智造基地

陕西投资远大建筑工业有限公司

西安建构实业有限责任公司

二、西安市 AAAA 级装配式建筑部品部件（混凝土预制构件）

生产企业

三一筑工（西安）科技有限公司

西安北望建材有限公司

陕西天力恒泰新型建材有限公司

陕西中久昌盛新型建材科技有限公司

三、根据《西安市装配式建筑部品部件生产企业质量信用

评价办法》获评企业可在企业宣传以及招投标活动中提供该评

价证明，表明其具备质量和诚信保证能力。各相关采购单位可

依据本质量信用评价结果，将信用评价等级符合要求的企业优

先纳入优质供应商名录，在项目采购、物资供应等合作中优先

开展合作，以充分发挥信用激励作用，推动行业健康持续发展。

（此页无正文）

西安市建筑节能协会

2025 年 1 月 14 日

西安市建筑节能协会办公室 2025年1月14日印发

	关于发布2024年度西安市装配式建筑部品
	部件（混凝土预制构件）生产企业质量信用
	评价结果的通知